CĐCS :…………………………………………

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

(Ngày 12/07/2017)
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	NĂM SINH
	ĐIỆN THOẠI
	SỐ LẦN HIẾN MÁU

                                                    TM. BAN CHẤP HÀNH CĐCS

           LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP.HỒ CHÍ MINH
     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 1
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  120  /LĐLĐ
Quận 1, ngày  29  tháng 6  năm 2017

V/v vận động CNVC-LĐ

               tham gia hiến máu tình nguyện

Kính gửi: Ban chấp hành công đoàn cơ sở
Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-BCĐ ngày 30 tháng 5 năm 2017 của Ban chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện quận 1 về việc hưởng ứng chiến dịch “Những giọt máu hồng” hè năm 2017.
 Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động quận 1 tổ chức “Hiến máu tình nguyện” trong CNVCLĐ quận 1. Cụ thể:

· Vào lúc : 7 giờ 00 sáng thứ Tư ngày 12/07/2017
· Địa điểm: Sảnh Trung tâm văn hóa quận 1
 – Số 6 Mạc Đỉnh Chi quận 1.

Rất mong Ban Chấp hành CĐCS quan tâm,vận động đoàn viên công đoàn, CNVCLĐ tham gia. Vui lòng lập danh sách tham gia gửi về Ban Nữ công Liên đoàn Lao động quận 1 hoặc email: ldld.q1@tphcm.gov.vn (từ nay đến trước ngày 07/07/2017 theo mẫu đính kèm). Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ đồng chí Hoàng Thị Hà – UVBCH – Phụ trách Nữ Công Liên đoàn Lao động quận 1 theo số điện thoại: 08.38222.981 – số nội bộ: 12, hoặc di động: 0982.206.192.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP, CNTT.
	TM.BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Như Cát Tường

1

2